

แบบสรุปราคากลาง งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยชันนาค บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนนิม - บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 8
ตำบลโพนนาเพียง อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณที่ดินขุดด้วยรถพุดพร้อมเกี่ยตักแต่ง	ลบ.ม.	13,300.00	28.30	376,390.00	1.3375	37.85	503,421.63
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
					379,090.00			
TOTAL								507,032.88

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

ตัวหนังสือ ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

=	379,090.00
=	1.3375
=	507,032.88
=	507,000.00

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพล หิรัญนคระห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยชันนาค บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนนิม - บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลใหม่มาเพียง อำเภอบางใหญ่ จังหวัดขอนแก่น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป
ขนาดกว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๐๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พ.ค. 2561เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๕๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๒ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๑๐ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนกฤต ศิริธรรมจักร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายสุร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง
21 พ.ค. 61

(นายวุฒิชัย นารณขม)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
22 พ.ค. 2561

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคางานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยขึ้นน้ำ บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนนิม - บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลใหม่มาเพียง อำเภอบางใหญ่
จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,300ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่ง
และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	13,300.00	27.92	371,336.00	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				374,036.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางรัชฎิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปงานชลประทาน

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน
 ชื่อโครงการ/งานชุดลอก ชุดลอกลำห้วยชันาค บ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนนิม - บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ตำบลใหม่ณาเพียง
 อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคอนนิม อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาตามแบบ ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2561 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 28.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	374,036.00	1.3375	500,273.15	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าชุดลอก				500,273.15	
คิดเพียง				500,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายสุพล หิรัญนคระห์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐
 (นางวิญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ห้าแสนบาทถ้วน)
 ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายอมร พระคุณ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายบวร ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง